
Výsledky přijímacího řízení
Organizace Střední odborná škola průmyslová a Střední odborné učiliště strojírenské, Prostějov, Lidická 4 Školní rok 2024/25
Kolo přijímacího řízení První kolo Ročník 1.
Obor studia 36-47-M/01 Stavebnictví Výsledky zveřejněny 15.05.2024
Studijní zaměření Pozemní stavitelství

Po
řa

dí

O
bo

r s
tu

di
a

Čí
sl

o
př

ih
lá

šk
y

Čí
slo

 je
dn

ac
í

JP
Z 

M
A

Bo
dy

N
ut

ná
po

dm
ín

ka
sp

ln
ěn

a

JP
Z 

CJ
Bo

dy

Po
če

t b
od

ů

2.
 s

lo
žk

a

Pr
ům

ěr
ná

zn
ám

ka
 z

e 
ZŠ

3.
 s

lo
žk

a

Pr
im

ár
ní

řa
di

cí
kr

ité
riu

m
Pr

ům
ěr

ný
pr

os
pě

ch
I.p

ol
. 9

.ro
č.

1.
 s

lo
žk

a

Pr
ům

ěr
ný

pr
os

pě
ch

 z
M

AT

2.
 s

lo
žk

a

Se
ku

nd
ár

ní
řa

di
cí

kr
ité

riu
m

Př
ija

t

Vytištěno dne 13.05.2024. * Uchazeč vyhodnocen redukovaným hodnocením ** Složka sekundárního profilu, mohla být odlišná pro primární profil, proto není pro uchazeče uvedena

1 36-47-M/01 444964
SOŠP 
388/20

24
43 Ano 44 44 43 50 50 137 1 4,00 – 5 9,00 Ano

2 36-47-M/01 491374
SOŠP 
327/20

24
33 Ano 41 41 33 50 50 124 1 4,00 – 5 9,00 Ano

3 36-47-M/01 495473
SOŠP 
121/20

21
41 Ano 37 37 41 45 45 123 1,38 3,62 – 5 8,62 Ano

4 36-47-M/01 481680
SOŠP 
381/20

24
35 Ano 32 32 35 48 48 115 1,24 3,76 – 5 8,76 Ano

5 36-47-M/01 442780
SOŠP 
465/20

24
39 Ano 34 34 39 41 41 114 1,63 3,37 – 5 8,37 Ano

6 36-47-M/01 467596
SOŠP 
311/20

24
30 Ano 32 32 30 49 49 111 1,13 3,87 – 5 8,87 Ano

7 36-47-M/01 413302
SOŠP 
195/20

24
24 Ano 35 35 24 50 50 109 1,18 3,82 – 5 8,82 Ano

8 36-47-M/01 456299
SOŠP 
464/20

24
26 Ano 30 30 26 48 48 104 1,2 3,80 – 5 8,80 Ano

9 36-47-M/01 502519
SOŠP 
128/20

24
28 Ano 26 26 28 49 49 103 1,11 3,89 – 5 8,89 Ano

Stránka 1 z 8



Výsledky přijímacího řízení
Organizace Střední odborná škola průmyslová a Střední odborné učiliště strojírenské, Prostějov, Lidická 4 Školní rok 2024/25
Kolo přijímacího řízení První kolo Ročník 1.
Obor studia 36-47-M/01 Stavebnictví Výsledky zveřejněny 15.05.2024
Studijní zaměření Pozemní stavitelství

Po
řa

dí

O
bo

r s
tu

di
a

Čí
sl

o
př

ih
lá

šk
y

Čí
slo

 je
dn

ac
í

JP
Z 

M
A

Bo
dy

N
ut

ná
po

dm
ín

ka
sp

ln
ěn

a

JP
Z 

CJ
Bo

dy

Po
če

t b
od

ů

2.
 s

lo
žk

a

Pr
ům

ěr
ná

zn
ám

ka
 z

e 
ZŠ

3.
 s

lo
žk

a

Pr
im

ár
ní

řa
di

cí
kr

ité
riu

m
Pr

ům
ěr

ný
pr

os
pě

ch
I.p

ol
. 9

.ro
č.

1.
 s

lo
žk

a

Pr
ům

ěr
ný

pr
os

pě
ch

 z
M

AT

2.
 s

lo
žk

a

Se
ku

nd
ár

ní
řa

di
cí

kr
ité

riu
m

Př
ija

t

Vytištěno dne 13.05.2024. * Uchazeč vyhodnocen redukovaným hodnocením ** Složka sekundárního profilu, mohla být odlišná pro primární profil, proto není pro uchazeče uvedena

10 36-47-M/01 409470 SOŠP
353/2024 19 Ano 33 33 19 50 50 102 1 4,00 – 5 9,00 Ano

11 36-47-M/01 504807
SOŠP 
378/20

24
18 Ano 33 33 18 47 47 98 1,18 3,82 – 5 8,82 Ano

12 36-47-M/01 455943
SOŠP 
330/20

24
24 Ano 32 32 24 41 41 97 1,53 3,47 – 5 8,47 Ano

13 36-47-M/01 494892
SOŠP 
428/20

24
23 Ano 32 32 23 41 41 96 1,53 3,47 – 5 8,47 Ano

14 36-47-M/01 401409
SOŠP 
271/20

24
28 Ano 23 23 28 44 44 95 1,41 3,59 – 5 8,59 Ano

15 36-47-M/01 423555
SOŠP 
414/20

24
28 Ano 19 19 28 46 46 93 1,44 3,56 – 5 8,56 Ano

16 36-47-M/01 421034*
SOŠP 
387/20

24
30 Ano – ** ** 35 ** 65 – ** – ** – Ano

17 36-47-M/01 495576
SOŠP 
116/20

24
23 Ano 20 20 23 50 50 93 1,19 3,81 2 3 6,81 Ano

18 36-47-M/01 429935
SOŠP 
453/20

24
24 Ano 26 26 24 40 40 90 1,35 3,65 – 5 8,65 Ano

Stránka 2 z 8



Výsledky přijímacího řízení
Organizace Střední odborná škola průmyslová a Střední odborné učiliště strojírenské, Prostějov, Lidická 4 Školní rok 2024/25
Kolo přijímacího řízení První kolo Ročník 1.
Obor studia 36-47-M/01 Stavebnictví Výsledky zveřejněny 15.05.2024
Studijní zaměření Pozemní stavitelství

Po
řa

dí

O
bo

r s
tu

di
a

Čí
sl

o
př

ih
lá

šk
y

Čí
slo

 je
dn

ac
í

JP
Z 

M
A

Bo
dy

N
ut

ná
po

dm
ín

ka
sp

ln
ěn

a

JP
Z 

CJ
Bo

dy

Po
če

t b
od

ů

2.
 s

lo
žk

a

Pr
ům

ěr
ná

zn
ám

ka
 z

e 
ZŠ

3.
 s

lo
žk

a

Pr
im

ár
ní

řa
di

cí
kr

ité
riu

m
Pr

ům
ěr

ný
pr

os
pě

ch
I.p

ol
. 9

.ro
č.

1.
 s

lo
žk

a

Pr
ům

ěr
ný

pr
os

pě
ch

 z
M

AT

2.
 s

lo
žk

a

Se
ku

nd
ár

ní
řa

di
cí

kr
ité

riu
m

Př
ija

t

Vytištěno dne 13.05.2024. * Uchazeč vyhodnocen redukovaným hodnocením ** Složka sekundárního profilu, mohla být odlišná pro primární profil, proto není pro uchazeče uvedena

19 36-47-M/01 420848 SOŠP
366/2024 20 Ano 19 19 20 49 49 88 1,24 3,76 – 5 8,76 Ano

20 36-47-M/01 419868
SOŠP 
223/20

24
25 Ano 26 26 25 32 32 83 1,69 3,31 – 5 8,31 Ano

21 36-47-M/01 407959
SOŠP 
340/20

24
16 Ano 26 26 16 38 38 80 1,57 3,43 – 5 8,43 Ano

22 36-47-M/01 443411
SOŠP 
282/20

24
15 Ano 27 27 15 38 38 80 1,69 3,31 – 5 8,31 Ano

23 36-47-M/01 457243
SOŠP 
392/20

24
20 Ano 19 19 20 39 39 78 1,53 3,47 – 5 8,47 Ano

24 36-47-M/01 405978
SOŠP 
444/20

24
14 Ano 26 26 14 36 36 76 1,43 3,57 – 5 8,57 Ano

25 36-47-M/01 460948
SOŠP 
206/20

24
9 Ano 20 20 9 42 42 71 1,44 3,56 – 5 8,56 Ano

26 36-47-M/01 412533
SOŠP 
363/20

24
12 Ano 12 12 12 39 39 63 1,65 3,35 – 5 8,35 Ano

27 36-47-M/01 476099
SOŠP 
313/20

24
12 Ano 19 19 12 20 20 51 2,07 2,93 – 5 7,93 Ano

Stránka 3 z 8



Výsledky přijímacího řízení
Organizace Střední odborná škola průmyslová a Střední odborné učiliště strojírenské, Prostějov, Lidická 4 Školní rok 2024/25
Kolo přijímacího řízení První kolo Ročník 1.
Obor studia 36-47-M/01 Stavebnictví Výsledky zveřejněny 15.05.2024
Studijní zaměření Pozemní stavitelství

Po
řa

dí

O
bo

r s
tu

di
a

Čí
sl

o
př

ih
lá

šk
y

Čí
slo

 je
dn

ac
í

JP
Z 

M
A

Bo
dy

N
ut

ná
po

dm
ín

ka
sp

ln
ěn

a

JP
Z 

CJ
Bo

dy

Po
če

t b
od

ů

2.
 s

lo
žk

a

Pr
ům

ěr
ná

zn
ám

ka
 z

e 
ZŠ

3.
 s

lo
žk

a

Pr
im

ár
ní

řa
di

cí
kr

ité
riu

m
Pr

ům
ěr

ný
pr

os
pě

ch
I.p

ol
. 9

.ro
č.

1.
 s

lo
žk

a

Pr
ům

ěr
ný

pr
os

pě
ch

 z
M

AT

2.
 s

lo
žk

a

Se
ku

nd
ár

ní
řa

di
cí

kr
ité

riu
m

Př
ija

t

Vytištěno dne 13.05.2024. * Uchazeč vyhodnocen redukovaným hodnocením ** Složka sekundárního profilu, mohla být odlišná pro primární profil, proto není pro uchazeče uvedena

28 36-47-M/01 509654 SOŠP
369/2024 10 Ano 17 17 10 20 20 47 2 3,00 – 5 8,00 Ano

– – 470317
SOŠP 
425/20

24
46 Ano 42 42 46 50 50 138 1 4,00 – 5 9,00 Ne

– – 405241
SOŠP 
423/20

24
45 Ano 39 39 45 50 50 134 1,06 3,94 – 5 8,94 Ne

– – 453323
SOŠP 
403/20

24
44 Ano 36 36 44 50 50 130 1,07 3,93 – 5 8,93 Ne

– – 456451
SOŠP 
272/20

24
45 Ano 31 31 45 50 50 126 1 4,00 1 4 8,00 Ne

– – 424924
SOŠP 
394/20

24
28 Ano 48 48 28 50 50 126 1 4,00 1 4 8,00 Ne

– – 453476
SOŠP 
460/20

24
40 Ano 35 35 40 50 50 125 1,06 3,94 – 5 8,94 Ne

– – 441163
SOŠP 
279/20

24
31 Ano 43 43 31 50 50 124 1,13 3,87 – 5 8,87 Ne

– – 498158
SOŠP 
364/20

24
33 Ano 41 41 33 50 50 124 1,19 3,81 – 5 8,81 Ne

Stránka 4 z 8



Výsledky přijímacího řízení
Organizace Střední odborná škola průmyslová a Střední odborné učiliště strojírenské, Prostějov, Lidická 4 Školní rok 2024/25
Kolo přijímacího řízení První kolo Ročník 1.
Obor studia 36-47-M/01 Stavebnictví Výsledky zveřejněny 15.05.2024
Studijní zaměření Pozemní stavitelství

Po
řa

dí

O
bo

r s
tu

di
a

Čí
sl

o
př

ih
lá

šk
y

Čí
slo

 je
dn

ac
í

JP
Z 

M
A

Bo
dy

N
ut

ná
po

dm
ín

ka
sp

ln
ěn

a

JP
Z 

CJ
Bo

dy

Po
če

t b
od

ů

2.
 s

lo
žk

a

Pr
ům

ěr
ná

zn
ám

ka
 z

e 
ZŠ

3.
 s

lo
žk

a

Pr
im

ár
ní

řa
di

cí
kr

ité
riu

m
Pr

ům
ěr

ný
pr

os
pě

ch
I.p

ol
. 9

.ro
č.

1.
 s

lo
žk

a

Pr
ům

ěr
ný

pr
os

pě
ch

 z
M

AT

2.
 s

lo
žk

a

Se
ku

nd
ár

ní
řa

di
cí

kr
ité

riu
m

Př
ija

t

Vytištěno dne 13.05.2024. * Uchazeč vyhodnocen redukovaným hodnocením ** Složka sekundárního profilu, mohla být odlišná pro primární profil, proto není pro uchazeče uvedena

– – 477893 SOŠP
372/2024 35 Ano 39 39 35 49 49 123 1,29 3,71 – 5 8,71 Ne

– – 410263
SOŠP 
241/20

24
32 Ano 40 40 32 50 50 122 1 4,00 – 5 9,00 Ne

– – 451112
SOŠP 
319/20

24
39 Ano 32 32 39 50 50 121 1,12 3,88 – 5 8,88 Ne

– – 486417
SOŠP 
231/20

24
32 Ano 39 39 32 50 50 121 1 4,00 1 4 8,00 Ne

– – 407609
SOŠP 
303/20

24
34 Ano 37 37 34 50 50 121 1 4,00 1,67 3,33 7,33 Ne

– – 454331
SOŠP 
265/20

24
39 Ano 31 31 39 50 50 120 1,13 3,87 – 5 8,87 Ne

– – 458849
SOŠP 
422/20

24
38 Ano 30 30 38 50 50 118 1,13 3,87 – 5 8,87 Ne

– – 422677
SOŠP 
334/20

24
35 Ano 31 31 35 50 50 116 1 4,00 – 5 9,00 Ne

– – 421103
SOŠP 
293/20

24
28 Ano 36 36 28 50 50 114 1,07 3,93 – 5 8,93 Ne

Stránka 5 z 8



Výsledky přijímacího řízení
Organizace Střední odborná škola průmyslová a Střední odborné učiliště strojírenské, Prostějov, Lidická 4 Školní rok 2024/25
Kolo přijímacího řízení První kolo Ročník 1.
Obor studia 36-47-M/01 Stavebnictví Výsledky zveřejněny 15.05.2024
Studijní zaměření Pozemní stavitelství

Po
řa

dí

O
bo

r s
tu

di
a

Čí
sl

o
př

ih
lá

šk
y

Čí
slo

 je
dn

ac
í

JP
Z 

M
A

Bo
dy

N
ut

ná
po

dm
ín

ka
sp

ln
ěn

a

JP
Z 

CJ
Bo

dy

Po
če

t b
od

ů

2.
 s

lo
žk

a

Pr
ům

ěr
ná

zn
ám

ka
 z

e 
ZŠ

3.
 s

lo
žk

a

Pr
im

ár
ní

řa
di

cí
kr

ité
riu

m
Pr

ům
ěr

ný
pr

os
pě

ch
I.p

ol
. 9

.ro
č.

1.
 s

lo
žk

a

Pr
ům

ěr
ný

pr
os

pě
ch

 z
M

AT

2.
 s

lo
žk

a

Se
ku

nd
ár

ní
řa

di
cí

kr
ité

riu
m

Př
ija

t

Vytištěno dne 13.05.2024. * Uchazeč vyhodnocen redukovaným hodnocením ** Složka sekundárního profilu, mohla být odlišná pro primární profil, proto není pro uchazeče uvedena

– – 445501 SOŠP
436/2024 30 Ano 36 36 30 46 46 112 1,19 3,81 – 5 8,81 Ne

– – 477421
SOŠP 
235/20

24
29 Ano 32 32 29 50 50 111 1 4,00 – 5 9,00 Ne

– – 424609
SOŠP 
326/20

24
34 Ano 33 33 34 43 43 110 1,43 3,57 – 5 8,57 Ne

– – 406584
SOŠP 
472/20

24
35 Ano 31 31 35 44 44 110 1,44 3,56 – 5 8,56 Ne

– – 499612
SOŠP 
295/20

24
28 Ano 31 31 28 50 50 109 1,12 3,88 – 5 8,88 Ne

– – 432178
SOŠP 
407/20

24
29 Ano 31 31 29 48 48 108 1,21 3,79 – 5 8,79 Ne

– – 482985
SOŠP 
384/20

24
26 Ano 31 31 26 50 50 107 1,11 3,89 – 5 8,89 Ne

– – 417342
SOŠP 
373/20

24
33 Ano 28 28 33 44 44 105 1,4 3,60 – 5 8,60 Ne

– – 494471
SOŠP 
248/20

24
25 Ano 26 26 25 50 50 101 1,12 3,88 – 5 8,88 Ne

Stránka 6 z 8



Výsledky přijímacího řízení
Organizace Střední odborná škola průmyslová a Střední odborné učiliště strojírenské, Prostějov, Lidická 4 Školní rok 2024/25
Kolo přijímacího řízení První kolo Ročník 1.
Obor studia 36-47-M/01 Stavebnictví Výsledky zveřejněny 15.05.2024
Studijní zaměření Pozemní stavitelství

Po
řa

dí

O
bo

r s
tu

di
a

Čí
sl

o
př

ih
lá

šk
y

Čí
slo

 je
dn

ac
í

JP
Z 

M
A

Bo
dy

N
ut

ná
po

dm
ín

ka
sp

ln
ěn

a

JP
Z 

CJ
Bo

dy

Po
če

t b
od

ů

2.
 s

lo
žk

a

Pr
ům

ěr
ná

zn
ám

ka
 z

e 
ZŠ

3.
 s

lo
žk

a

Pr
im

ár
ní

řa
di

cí
kr

ité
riu

m
Pr

ům
ěr

ný
pr

os
pě

ch
I.p

ol
. 9

.ro
č.

1.
 s

lo
žk

a

Pr
ům

ěr
ný

pr
os

pě
ch

 z
M

AT

2.
 s

lo
žk

a

Se
ku

nd
ár

ní
řa

di
cí

kr
ité

riu
m

Př
ija

t

Vytištěno dne 13.05.2024. * Uchazeč vyhodnocen redukovaným hodnocením ** Složka sekundárního profilu, mohla být odlišná pro primární profil, proto není pro uchazeče uvedena

– – 478416 SOŠP
336/2024 28 Ano 29 29 28 44 44 101 1,28 3,72 – 5 8,72 Ne

– – 410555
SOŠP 
194/20

24
16 Ano 35 35 16 46 46 97 1,31 3,69 – 5 8,69 Ne

– – 429115
SOŠP 
280/20

24
25 Ano 25 25 25 44 44 94 1,56 3,44 – 5 8,44 Ne

– – 480433
SOŠP 
449/20

24
18 Ano 25 25 18 50 50 93 1,19 3,81 1,67 3,33 7,14 Ne

– – 482901
SOŠP 
262/20

24
16 Ano 25 25 16 47 47 88 1,31 3,69 – 5 8,69 Ne

– – 425366
SOŠP 
474/20

24
23 Ano 21 21 23 44 44 88 1,39 3,61 – 5 8,61 Ne

– – 458405
SOŠP 
350/20

24
23 Ano 25 25 23 40 40 88 1,5 3,50 – 5 8,50 Ne

– – 413207
SOŠP 
440/20

24
21 Ano 26 26 21 40 40 87 1,53 3,47 – 5 8,47 Ne

– – 459120
SOŠP 
322/20

24
14 Ano 22 22 14 50 50 86 1,21 3,79 – 5 8,79 Ne

Stránka 7 z 8



Výsledky přijímacího řízení
Organizace Střední odborná škola průmyslová a Střední odborné učiliště strojírenské, Prostějov, Lidická 4 Školní rok 2024/25
Kolo přijímacího řízení První kolo Ročník 1.
Obor studia 36-47-M/01 Stavebnictví Výsledky zveřejněny 15.05.2024
Studijní zaměření Pozemní stavitelství

Po
řa

dí

O
bo

r s
tu

di
a

Čí
sl

o
př

ih
lá

šk
y

Čí
slo

 je
dn

ac
í

JP
Z 

M
A

Bo
dy

N
ut

ná
po

dm
ín

ka
sp

ln
ěn

a

JP
Z 

CJ
Bo

dy

Po
če

t b
od

ů

2.
 s

lo
žk

a

Pr
ům

ěr
ná

zn
ám

ka
 z

e 
ZŠ

3.
 s

lo
žk

a

Pr
im

ár
ní

řa
di

cí
kr

ité
riu

m
Pr

ům
ěr

ný
pr

os
pě

ch
I.p

ol
. 9

.ro
č.

1.
 s

lo
žk

a

Pr
ům

ěr
ný

pr
os

pě
ch

 z
M

AT

2.
 s

lo
žk

a

Se
ku

nd
ár

ní
řa

di
cí

kr
ité

riu
m

Př
ija

t

Vytištěno dne 13.05.2024. * Uchazeč vyhodnocen redukovaným hodnocením ** Složka sekundárního profilu, mohla být odlišná pro primární profil, proto není pro uchazeče uvedena

– – 462184 SOŠP
325/2024 24 Ano 26 26 24 36 36 86 1,5 3,50 – 5 8,50 Ne

– – 490911
SOŠP 
301/20

24
16 Ano 23 23 16 35 35 74 1,71 3,29 – 5 8,29 Ne

– – 453635
SOŠP 
373/20

24
24 Ano 15 15 24 31 31 70 1,71 3,29 – 5 8,29 Ne

– – 416839
SOŠP 
356/20

24
13 Ano 28 28 13 29 29 70 1,81 3,19 – 5 8,19 Ne

– – 426543
SOŠP 
349/20

24
10 Ano 21 21 10 30 30 61 1,75 3,25 – 5 8,25 Ne

– – 476817
SOŠP 
434/20

24
11 Ano 15 15 11 17 17 43 2,06 2,94 – 5 7,94 Ne

Stránka 8 z 8

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

